
 
 

       
               

令和３年４月 16日 

各 位 

 

会 社 名   

代表者名 

 

問合せ先 

            

株式会社 サン・ライフホールディング 

代表取締役社長      比企  武 

(JASDAQ・コード番号 7040) 

常務取締役業務支援本部長  佐野 秀一 

（TEL 0463-22-1233） 

 

株主ご優待のご利用期限延長に関するお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度の新型コロナウイルス感染症（COVID-19）に罹患された皆様、並びに感染拡大によりご不自由

な生活環境におられる皆様に、心よりお見舞い申し上げます。また、医療従事者の皆様をはじめ、感染

拡大防止にご尽力されている皆様には深謝申し上げます。 

 

さて当社グループは、お客様、従業員及びお取引事業者の皆様への感染拡大防止を最優先とし、当社

グループの一部施設・店舗の営業自粛、営業時間の短縮等を実施させていただいております。ご利用の

皆様には大変不都合をおかけしておりますことを深くお詫び申し上げます。 

つきましては、現在ご利用中の 2021年 6月 30日を有効期限とする株主ご優待に関し、「まん延防止等

重点措置」の適用等を含む今般の事情に鑑み、株主の皆様のご利用機会確保を目的として、下記の通り

有効期限を延長することといたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 
１． 変更対象及び変更内容 

 昨年 2020年 6月に株主の皆様にご送付させていただいております、ご優待券（有効期限：2021年 6月

30日）の有効期限を次の通り変更いたします。 

 

（券面記載） 有効期限：2021年 6月 30日 

↓ 

（変更後）  有効期限：2021年 12月 31日（6か月間延長） 

 

２． その他 

 スパークリングワインの発送を含むすべてのご優待に適用させていただきます。 

 今後お送りさせていただく予定の優待券も併せてお使いいただけます。但し、一回のご利用につい

て上限のある優待券については、券面記載の上限が適用となりますのでご留意ください。 

 株主優待制度の詳細につきましては、当社ホームページ内の「株主優待」をご参照ください。 

 

以上 


